ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPOATÃ
GABINETE DO PREFEITO

______________________________________________________________________________________________

AVISO RETIFICAÇÃO DE CONCORRENCIA ELETRONICA  Nº 02/2024 PMJ

O Município de Japoatã/SE, através da Comissão Permanente de Licitações, torna público a Retificação ao Aviso de
Licitação de Concorrência eletrônica nº  02/2024, publicado na Edição LIV - Nº 15.097, Página 05, do Jornal da Cidade
do dia 15 de  de 2024, do passando viger com a seguinte redação:

ONDE SE LÊ: Data da sessão e horário: ás 9h30 min do dia  30 de maio de 2024(trinta de maio de dois mil
e vinte e quatro).
01:R$100.774,18(cem mil setecentos e setenta e quatro reais e dezoito centavos)
02 lote 01:R$354.448,69(trezentos e cinquenta e quatro mil quatrocentos e  e quarenta e oito reais e sessenta e nove centavos)

LEIA-SE: Data da sessão e horário: ás 9h30 min do dia  04 de junho de 2024(quatro de junho de dois mil e vinte e
quatro).
01:R$ R$354.448,69(trezentos e cinquenta e quatro mil quatrocentos e  e quarenta e oito reais e sessenta e nove centavos)
02 R$100.774,18(cem mil setecentos e setenta e quatro reais e dezoito centavos)

Lucimara Valentin dos Santos
Comissão de Contratação

Autorizo a publicação do edital

Claudio Dinisio Nacimento
Prefeito

		2024-05-15T18:28:26-0300
	LUCIMARA VALENTIN DOS SANTOS:01968552502

		2024-05-15T18:46:56-0300
	CLAUDIO DINISIO NASCIMENTO:53344790587